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North Macedonia

12-059266/23-0002

21/11/2023 00:00:00

20/11/2026 00:00:00

1901909100************

Основни правила 1  (Забел. 2 од Гл. 4) и 6 за примена на Царинската 
номенклатура, наименувание за тарифен број 1901  и тарифна ознака 1901 
90 91 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  0403 и 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/11/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производот со конзистенција, вкус и употреба е сличен на павлака,  за 
директна консумација или  за подготовка на салата  или десерт, истиот е со 
10 % растителни масти и со состав:  млечни производи 84,59% 
(пастеризирано обезмастено кравјо  млеко, пастеризирано кондензирано 
кравјо млеко и  млечни протеини),  растителна маст (палмина), млечни 
протеини, модифициран пченкарен скроб и тапиока скроб, култура на 
јогурт, стабилизатор желатин, конзерванс. Производот е во пакување од 
пластични кутии со капак, со нето маса од 150 г, 500 г, 1000 г или 5000 г.
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